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Frzedklada się do wisdorości komunikat

komisji wojskowej Ligi Narodów a dnia 26, listopada

r.b. w sprawie wysylki wojsk międzynarodowych

na Litre.

$ Tedług ostatniego projektu miały sojska hiss-

pańskie syjęchać na Lites przez Złochy i Austrie,

Jednakoxoś ostatecznej desyzji x krestji tej

jeszcze nis powzięto.

1 załącznik.
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Tlomaczenie'.

LIGA 1 ав ор от в

Genewa, dnia 27 listopada 1920 r.

Komunikat dla cz łonków mę. da Redy,

dla Sekretarjatu i dele ga tow ze brania Ligi.

RAPORT ZATIILRDZOÛY PRZEZ RADE 1101 NARODOW 25 listopa a

1920 roku w sprawie organizacji korpusu

miodzynarpdowego dla # i ] n a.

Stosownie do wskazow k ot myuanych od Rady Ligi Nerodéw, daia

2i listopada 1920 roku, niżej podpisani proponują przyjęcie nastę-

pujacych wy ty czar ch. pry orgänîœcjî korpusu międzynarodowe go, któ-

го Reda Ligi Narodéw zdec: dowals się wysłać w okolice Wilna»

1. é'klad korpusu /0ddziah\/

Oddział obejmuje :

1 кошрайію telgi jską z 1 plut.kar .mosz.

2 komp. sugielskie z 1 plut.

2 komp hiszp.z l plut.; kar- masz *

2 komp francus. z 1 plut. kar masz

Wysłanie powyśsz ch odd zia łów już została zaakceptowana przez zain-

te re sowane rządy. Fozetem możliwie % Ugda wysłane : oddziały dui-

sk ie » holender skie » norwesk ie i szwe dakie , ka&dy z nich z pl

masz. Ostateczna decyzja co do oddziałów nie została jeszcze

przez ready zai nte reso wane “Зими.

# każdym odd ziale Коњица będzie w swoi : normalnym skłedzie.

Vozatem przewiduje się: l :uefa odddz iału 2 pe rsone le m pomocaiczym

i le kerskim, oras 5-ci u ofîcarôw. z których więskzość wiade je-

zvkie m polskim lub m…vgskîm,та. У та) астсб szarżę 'do ppulkowai ka

włęcznie. ci of шпатів maja by oddani do dyspozycji pułk.

сци-ит

4 sasadaie i wynagrodzenie maja byd takie same, jak już

przyznane dla ododdzia łów wo jsk owych , dy sl okow «ny ch obecnie w zonach

ple bis cy towych .

2. Dowództwo.

Oddział Więdzmaroiowj w powyżczu skłodzie przechodzi pod

płk. Chardi gf . S
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3. Temin praytycia oddzialu i jego transport.

Oddzie ły angiel skie i francuskie, które będą wzięte prawdopo-

dobnic %zalog. 'znajdujacyekéio w (id—miska i L’emlîlbpmwdopodobnie

zostaną wysłane do Wilna 1Gmdnia. Transport tes uskuteczni się

koleją z pom‘uiçciermRte‘i—îîorjum niemieckiego, i będzie

ostatecznie uregulowany przez płk. Chardigny w zgodzie z władzami

. polskiemi I litewskiemi. Inne oddziały rają być przewiezione morzem

„о ile rządy sainte resow an e nie będą miały nic przeâ‘gîwko temu, i ma"

ja przybyć do Gdańska jaknajwczeénîej», a to ul tgm. że by mogły

stamtad odejść 1 Grudnia.» “Ы prostyzym ro zwiazaniem ich wosylki by-

toby sporządzenie dwuch transport ów:

Pierwszy tronsor t żainicjoweny przez rząd hiszpański, stop-

niowo zabierałby odd zia ły hiszpańskie» belgijskie i holenderskie.

Drugi transport zaîuicj—owanj' pr@z rząd norweski, szwedzki

lußduriski riałby na celu transport oddziałów rzeczon:ch рай. він +

4: $ вора t.r y w a n i ei

# rachubś wchodzą dwa rozwiązania w zale śńości od tego co bed ai:

dzie wrbrang ze bazg a mianowicie: baza w Gdaisku, lub też baza

w War sza wie .

W ple prssym wop"dku.v"1'zvjmujac pod uwagę, że w Офайзки daia"

ła już baza angiel ska, wystar czyłoły że by dowództwo tej bazy było

upow at nio ne do wydewanie A zaopatrywania dla oddziału między заходе-'

wego ze znajdujących się tam : ik lodów, które obecnie waopatrywują

oddział abgielski w (Шаг-чип. Płk. Cuardlgny skomunikowałby się);

d-ca bazy w Gdańsku, i “Brow/{Mb} do .‘.iego smo je zapotrzebowania* [

0 ile by; dow-dztwo bazy w Gdańsku nie misło możności własnemi |

frodkami zaspokoić potrzeb oddziału międzyaarodowego, miałby on

і ; " y z 1

bez pośrednio s ierowaćś zapotrze bow anig te do zainierosowanych.rzą- !

dów.

D dragi» zaś wypadku, dale żałoby powierzyć obowiązki dow-dey

bazy jakiejś innej wie dzy poza władzami polskiemi, npra. szefowi 4

Visji francuzkiej w Warszawie. ; i

I w jednym i w drmgiw wypedku nale ży 0 powziętej decrzji za-

wiadomić rządy: angielski i francuski.
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5. Ко sg ta

Zgodnie z uchwałą, powżiotą przez Rade /memorandum sexretarjati

z dnia 12 listopada 29 r./ .

1/. Rządy, wysyłajmebddziały. wykładają narazie niezbędne

na przewiezienie i utrzymanie tych wojsk sumy i

2/. Wszelkie koszta, Łoza normalne mi kosztami utrzymania od"

działów w ich o jc zyśnie, /kosz ta transport u, mzkwatefowania. koszta

dodatkowe wyżywienia, kancelarji i %*4*/ będą, zwrócone przez Ligę

Narodów z sum je j budżetu za 1922 rok tym rzędom, które pieniadze

te wrilogvly . i % у

Polska i Litwa ma Lidze Narodów wszystkie koszta

wypowiedzenia się ludności додацима populaire/, które zostały

przez Ligę na ten cel wydatkowane, w stosunku mającym być ustalonym

po wyjaśnieniu wyników wypowie dzenia się. / consul ta tion/ -

Podp is an 0:

Przedstewiciel Angl ji

Gen. CLIVE.

Przedstawiciel uiszpańji

Pik. BEN ITES.

Przedstawiciel Francji

Pik. REQUIN.

"em 26 listopada 192" r.
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